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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 73 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 435 000 zł

Na sprzedaż oferujemy 3 pokojowe mieszkanie zlokalizowane przy ul. Ściegiennego.
Pokoje (21, 20 i 6 m2) rozkładowe, z balkonem od strony południowej - dużo słońca.
Wysokość pomieszczeń 3,20 m - można zrobić antresolę.
Kuchnia (6 m2) z oknem i małą "spiżarnią".
Łazienka z wc z oknem - można ją powiększyć likwidując "spiżarkę" w kuchni.
We części pokojach na podłogach panele lub deska w dobrym stanie, w kuchni wykładzina lentex, w łazience
terakota.
Duży przedpokój (13 m2) z licznymi szafami.
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Ogrzewanie i ciepła woda z nowego pieca gazowego (3 lata).
Okna nowe PCV. Drzwi wejściowe antywłamaniowe.
Nad mieszkaniem znajduje się strych.
Do mieszkania przynależy piwnica (17 m2).

Budynek w drugiej linii od ulicy (oficyna), klatka schodowa i dach po remoncie.
Na podwórzu zieleń - teren monitorowany

Mieszkanie bez obciążeń, do wydania od zaraz.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 422850 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 10.04.2024

Cena 435 000,00 PLN Cena za m2 5 937,76 PLN

Kraj POLSKA Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE Ulica ks. Piotra Ściegiennego

Rodzaj budynku OFICYNA Rok budowy 1938

Standard DO REMONTU KAPIT. Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Liczba pięter 4 Umeblowanie NIE

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. WŁASNE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Monitoring JEST

Balkon JEST Czynsz administracyjny 822,00 PLN
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Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


